
 زمان استفاده گلستانی ها از برق 
با تعرفه گرمسیری پایان یافت

زمان  پایان  از  گلستان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
و  کشاورزی  خدماتی،  اداری،  تجاری،  )خانگی،  مشترکان  استفاده 
صنعتی( این استان از برق با تعرفه سه و چهار مناطق گرمسیری 
خبر داد و بیان کرد: امسال اعمال تعرفه گرمسیری از اول خرداد 
اظهار  موسوی  داشت.سیداحمد  ادامه  پایان ۱۵ شهریور  تا  و  آغاز 
کرد: با پایان یافتن زمان استفاده از تعرفه برق مناطق گرمسیری از 
این پس برق مصرفی مشترکان با تعرفه شرایط عادی توسط شرکت 
توانیز محاسبه خواهد شد.وی اضافه کرد: شرکت توزیع نیروی برق 
گلستان افزون بر ۸۶۰ هزار مشترک خانگی، تجاری، اداری، خدماتی، 
کشاورزی و صنعتی دارد که امسال در روزهای اوج مصرف یعنی فصل 
تابستان روزانه به هزار و ۵۸۴ مگاوات برق مصرف کردند.موسوی ادامه 
کلاله،  گنبدکاووس،  قلا،  »آق  شهرستان   ۶ گلستان  استان  در  داد: 
مینودشت، گالیکش و مراوه تپه« مشمول تعرفه سه و هشت شهرستان 
دیگر هم مشمول تعرفه چهار گرمسیری مصرف برق هستند.مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق گلستان همچنین تاکید کرد: با توجه به پایان 
یافتن زمان استفاده از برق با تعرفه سه و چهار گرمسیری، مشترکان 
این شرکت باید برای جلوگیری از صدور قبوض نامتعارف با استفاده 
از روش های مدیریت مصرف نسبت به اصلاح و کاهش میزان مصرف 
برق خود اقدام نمایند.به گفته وی، اعمال تعرفه سه و چهار مناطق 
گرمسیری در استان گلستان از سال ۱۳۸۳ و به دلیل گرمای بالای ۴۰ 
درجه اعمال شد.استان گلستان حدود ۲ میلیون نفر جمعیت دارد که 
در ۱۴ شهرستان، ۳۶ شهر و افزون بر هزار روستا و در گستره تقریبی 

۲۱ هزار کیلومتر مربع سکونت دارند.

 لایروبی رودخانه النگدره 
در سطح منطقه 2 در ایستگاه پایانی

گرگان  شهرداری  شهری  خدمات  و  زیست  محیط  معاون 
منطقه ۲ لایروبی  در سطح  النگدره  رودخانه  از  کیلومتر  گفت: ۵ 
احمد  گرگان  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  شد.به  پاکسازی  و 
سالاری با اعلام این خبر اظهار داشت: عملیات لایروبی و پاکسازی 
رودخانه در سطح منطقه ۲ از حد فاصل پل توشن تا پل فتح باغ 
به طول ۵ کیلومتر با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی به مراحل 
پایانی رسیده است.وی افزود: لایروبی و پاکسازی رودخانه مناطق ۳ 
گانه با اعتباری به مبلغ ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان با استفاده 
از ظرفیت بخش خصوص منعقد شده و به زودی لایروبی رودخانه 
از سطح منطقه ۳ نیز آغاز خواهد شد.سالاری ادامه داد: با برنامه 
انجام شده تلاش می شود مسیر رودخانه جهت  اقدامات  ریزی و 
عبور سیلاب های احتمالی در فصل پاییز و زمستان آماده شود و 
در این راستا زباله ، نخاله و گل ولای از بستر رودخانه جمع آوری و 
پاکسازی می شود و هم اکنون بستر رودخانه در سطح منطقه ۲ در 

مجاورت انجیراب در حال لایروبی و پاکسازی است.

 ۷۰ درصد تولید هلو و شلیل اسدآباد 
در شهر پالیز است

فرماندار اسدآباد گفت: این شهرستان سالانه به طور میانگین ۱۵ 
هزار تن تولید هلو و شلیل دارد که از این میزان تولید، ۷۰ درصد 
متعلق به شهر پالیز است.سلیمان نظری دوست روز یکشنبه در نخستین 
جشنواره هلو و شلیل باغ شهر پالیز که با حضور گردشگران و مسافران، 
اهالی شهر پالیز و شهروندان اسدآبادی برگزار شد، اظهار کرد: شهر پالیز 
را کانون کارگاه های تولیدی می دانیم، این شهر می تواند کارگاه های 
صنایع  بحث  در  شلیل  و  هلو  بویژه  باغی  محصولات  برای  تولیدی 
تبدیلی ایجاد کند.وی ادامه داد: از کسانی که در رابطه با صنایع تبدیلی 
محصولات باغی از جمله هلو و شلیل، ایده و برنامه و طرح داشته باشند، 
استقبال و حمایت می کنیم.نظری دوست بیان کرد: باید از ظرفیت 
رویدادها و جشنواره ها برای ایجاد اشتغال بهره ببریم که در همین 
رابطه با مدیرکل تعاون و رفاه اجتماعی استان و مدیرکل صمت استان 
صحبت هایی داشته ایم.نظری دوست با بیان اینکه برگزاری جشنواره ها 
چند وجه از جمله وجه فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی دارد، گفت: از 
نظر وجهه فرهنگی، با برگزاری این جشنواره آداب و رسوم شهر نوپای 

مردم پالیز به گردشگران معرفی می شود.

خبرخبر

برق  دوم  پست  دولت  هفته  گرامیداشت  با  همزمان 
ابوطالب  حضور  با  دلفان  شهرستان  ولت  ۲۰کیلو  ۶۳به 

شفقت استاندار لرستان بهره برداری شد. 
مدیرعامل برق منطقه ای باختر  در  آئین بهره برداری 
و  آمپر  ولت  کیلو  پست ۳۰  این  گفت: ظرفیت  پروژه  این 
دارای سه فیدر خروجی ۲۰ کیلو ولت و سه کیلومتر خط 
انتقال برق می باشد که برای ساخت آن ۷۰۰ میلیارد ریال 

هزینه شده است.
به گزارش روابط عمومی برق منطقه ای باختر »مجتبی 
داودآبادی« با بیان اینکه پیش از این تنها یک پست ۲۰/۶۳ 
کیلو ولت در دلفان وجود داشت افزود: این پست امکان پوشش تمام شهرستان را نداشت که با ساخت پست دوم، ضریب 
اطمینان تامین برق پایدار افزایش خواهد یافت و یک پشتیبان نبز برای پست اول فراهم شد که علاوه بر جلوگیری از 

خاموشی ها، رونق تازه ای به زیرساخت ها به ویژه در صنعت و کشاورزی خواهد داد.
وی ادامه داد: با بهره برداری از این پروژه، برق کشاورزی دچار افت فشار نمی شود و باتوجه به رشد جمعیت 

شهری، زمینه توسعه صنعت و طرح مسکن ملی از برق پایدار و با کیفیت تامین می شود.

اداره خدمات شهری منطقه ۵ از اجرای نگهداشت شهر 
با نگاه ۰۶۳ درجه در سطح منطقه خبر داد.

۵؛  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  اداره  گزارش  به 
محیط  و  شهری  خدمات  معاونت  سرپرست  رجبی  مجید 
پاییز  شهری  خدمات  معاونت  حوزه  گفت:  منطقه  زیست 
امسال با برنامه ریزی منسجم و تدابیر لازم به استقبال این 

فصل می رود.
رجبی با اشاره به فعالیت حوزه معاونت خدمات شهری 
افزود:  پاییز در سطح شهر  اقدامات در نظر گرفته فصل  و 
و  ضایعات  کلیه  حمل  و  جمع آوری  بر  نظارت  و  پیگیری 
خاک و نخاله در سطح منطقه، پیگیری و نظارت بر پاکسازی و تخلیه جوی ها، کانال ها، پل های عرضی معابر و همچنین 
تسطیح و شن ریزی معابر خاکی از جمله اقدامات شستشوی ایستگاه های اتوبوس، کانیو تراشی مخازن، رفت و روب 
معابر در خیابان های نیلوفر شمالی، قائم غربی و خیابان امید عباسی، بلوار آیت الله کاشانی، میرزابابایی ورودی بوستان 
شاهد، نبش گلها و لایروبی حوضچه همت لاین کندرو شرق به غرب پایین تر از مجموعه ورزشی برادران دستجردی 

عملیاتی شد.

آیین بهره برداری از ایستگاه برق ۶۳به ۲۰کیلوولت 
نورآباد در استان لرستان برگزار شد

 اجرای نگهداشت شهر در سطح نواحی 
۷گانه منطقه ۵

تلویزیونی  برنامه  در  جانبی،  صنایع  و  نیشکر  توسعه  مدیرعامل شرکت 
این  قابل توجه  دستاوردهای  به  اشاره  با  فرصت ها«،  سرزمین  »خوزستان، 
شرکت در حوزه های مختلف، صنعت نیشکر را موتور محرک توسعه منطقه و 

اقتصاد کشور خواند.
تلویزیونی  برنامه  در  جانبی،  صنایع  و  نیشکر  توسعه  مدیرعامل شرکت 
این  قابل توجه  دستاوردهای  به  اشاره  با  فرصت ها«،  سرزمین  »خوزستان، 
شرکت در حوزه های مختلف، صنعت نیشکر را موتور محرک توسعه منطقه و 

اقتصاد کشور خواند.
دکتر  جانبی،  صنایع  و  نیشکر  توسعه  شرکت  روابط عمومی  گزارش  به 
در  شرکت  دستاوردهای  تشریح  ضمن  گفت وگو،  این  در  ناصری  عبدعلی 
زمینه های تولید، تحقیق و توسعه، صادرات و مسئولیت های اجتماعی، صنعت 

نیشکر را یک بنگاه اقتصادی پویا و روبه رشد توصیف کرد.
وی، صنعت نیشکر را یک شرکت دانش بنیان بزرگ برشمرد که در تمامی 
ابعاد صنعتی و کشاورزی خود، از نوآوری و تحقیقات بهره می برد. مدیرعامل 
از بزرگ ترین دپارتمان های تحقیق و توسعه  با اشاره به یکی  توسعه نیشکر 
کشور در این مجموعه صنعتی، بر تلاش های مستمر برای افزایش بهره وری در 

تمامی مراحل تولید تأکید کرد.
اصلاح ژنتیکی گیاه نیشکر یکی از رویکردهای مهم تحقیقاتی در صنعت 
نیشکر برای پایداری تولید است. به گفته ناصری، هدف از این فرایند، تولید 
ارقام جدیدی از نیشکر است که علاوه بر سازگاری با شرایط اقلیمی خوزستان، 
مقاومت بیشتری در برابر آفات و بیماری ها داشته باشند و عملکرد بالاتری نیز 

از نظر تولید محصول ارائه دهند.
وی ضمن اشاره به رفع چالش های این صنعت، اظهار داشت: در گذشته، 
انجام  بالایی  بسیار  هزینه  با  کوبا  و  آفریقا  کشورهای  از  نیشکر  بذر  واردات 
می شد؛ هر گرم از این بذر که حاوی حدود ۷۰۰ دانه بذر بود، ۱۴۰۰ دلار 
قیمت داشت. اما با تلاش محققان نیشکری، این مشکل برطرف شده و اکنون 
این بذرها در مراحل  تولید می شود؛  سالانه حدود سه هزار گرم بذر نیشکر 

مختلف ارزیابی و آزمایش قرار دارند تا ارقام جدیدی با سازگاری بالا با شرایط 
اقلیمی خوزستان تولید شوند.

شکرستان، رونق بخش گردشگری کشاورزی
این  در  نیشکر  توسعه  مدیرعامل  مهم سخنان  محورهای  از  دیگر  یکی 
گفت وگو، رونق بخشی به گردشگری کشاورزی خوزستان بود. ناصری در این 
باره گفت: ما با برگزاری سالانه جشنواره ملی شکرستان، درهای صنعت نیشکر 
را به روی همه باز کردیم تا از نزدیک با ظرفیت های این صنعت آشنا شوند. 
این رویداد ملی که از سه سال پیش آغاز شده، امسال نیز در آبان ماه در کشت 
و صنعت دعبل خزاعی و با همکاری شرکت خمیرمایه و الکل رازی، برگزار 

خواهد شد.
گفت:  جشنواره،  این  اهداف  تشریح  در  نیشکر  توسعه  مدیرعامل 
مناطق  به  رونق بخشی  ضمن  شکرستان،  جشنواره  برگزاری  با  می خواهیم 
همجوار و توسعه پایدار منطقه، سطح آگاهی عمومی نسبت به زنجیره ارزش 
صنعت نیشکر را ارتقا دهیم و نشان دهیم که این صنعت فراتر از تولید شکر 
شاهد  امیدواریم  کشور،  سراسر  به  دعوت ها  دامنه  با گسترش  امسال،  است. 

استقبال گسترده تری باشیم.

پیش بینی سوددهی ۶ هزارمیلیاردی
ناصری در ادامه به نقش کلیدی این شرکت در تأمین شکر کشور اشاره 
کرد و گفت: با تولید ۴۰ درصد شکر موردنیاز کشور و تولید محصولات جانبی 

متنوع، سهم قابل توجهی در اقتصاد داریم.
وی اعلام کرد که گردش مالی شرکت در سال مالی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ به 
رقم قابل توجه ۲۰ هزار میلیارد تومان رسید و باتوجه به برنامه های توسعه ای، 
پیش بینی می شود در سال جاری سوددهی شرکت به ۶ هزار میلیارد تومان 

افزایش یابد.
مدیرعامل توسعه نیشکر همچنین با تأکید بر نقش کلیدی کارکنان در 
موفقیت صنعت نیشکر، گفت: رضایت کارکنان، موتور محرک تولید و پیشرفت 
در این صنعت است. ما با ایجاد محیطی شاداب و انگیزه بخش، تلاش می کنیم 

تا کارکنان با انگیزه ای مضاعف به کار خود ادامه دهند.
آمادگی برای صادرات شکرهای دارویی و قهوه ای

تنوع  به  ناصری  فرصت ها«،  سرزمین  »خوزستان  تلویزیونی  برنامه  در 
وی  پرداخت.  نیز  صادرات  توسعه  برنامه های  و  شرکت  صادراتی  محصولات 
از  قهوه ای،  و شکر  دارویی  تولید شکر  در  بالای شرکت  بیان ظرفیت های  با 
آمادگی برای صادرات این محصولات در صورت صدور مجوزهای لازم خبر داد.
علاوه بر این، مدیرعامل توسعه نیشکر به موفقیت های شرکت در صادرات 
الکل طبی و خمیرمایه هم اشاره کرد و افزود که پس از تأمین نیاز داخلی کشور، 
۴۰ درصد الکل طبی و ۳۰ درصد خمیرمایه تولیدی این شرکت به کشورهای 
مختلف صادر می شود و درعین حال، با ارتقای کیفیت تولید ام.دی.اف، این محصول 

نیز به سبد محصولات صادراتی صنعت نیشکر اضافه شده است.
نیشکر،  صنعت  در  دامپروری  رونق  اجتماعی،  مسئولیت های  به  عمل 
پایین دستی  راه اندازی صنایع  ماهی،  پرورش  غیرنیشکری،  کشت محصولات 
اسانس اکالیپتوس و کود فسفاته و همچنین برنامه های توسعه ای برای افزایش 
تولید و… از دیگر اقداماتی بود که مدیرعامل توسعه نیشکر در این گفتگوی 

ویژه مطرح کرد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری با بیان اینکه ما اینکه باید برای 
شرکت مترو فاتحه بخوانیم را قبول نداریم، گفت: عمده گزارشات حسابرسی 

شرکت مترو مربوط به این دوره مدیریت شهری نیست.
در  شهرداری  ترافیک  و  نقل  و  حمل  معاون  هرمزی،  محسن 
حسابرسی  گزارش  بررسی  جریان  در  شورا  جلسه  شصتمین  و  دویست 
بیان  با   ۱۴۰۲ سال  برای  حومه)مترو(  و  تهران  آهن شهری  راه   شرکت 
نداریم  قبول  را  بخوانیم  فاتحه  مترو  شرکت  برای  باید  اینکه  ما  اینکه 
گیرد،  می  قرار  قضاوت  مورد  رساند،  می  مردم  به  شورا  از  که  حرفی  و 
هم  آن  حسابرسی  گزارشات  عمده  و  دارد  ای  عقبه  مترو  شرکت  گفت: 

برنمی گردد. ما  دوره  به 
وی اضافه کرد: ما به کرج اعلام کردیم که تجهیزات خریداری شده از 
شرکت نورینکو را تحویل بگیرند که نگرفتند و این فاتحه خواندن ندارد. ما در 
همین صحن در خصوص سیستم فاینانس توضیح دادیم. ما در این دوره بدهی 

مالیاتی نداریم و بدهی به گذشته برمی گردد.

زمین  پرونده صاحب  مورد ۱۱۶  در  کرد:  هرمزی همچنین خاطرنشان 
دنبال تعیین تکلیف زمین خود نمی آید و ما چه کاری می توانیم انجام دهیم؟ 
ما در مورد سیگنالینگ هم با جدیت اقدام کردیم. هیچ یک از این بندها به سه 

ساله دوره ششم بازنمی گردد و ما تعداد بندهای گزارشات را کاهش دادیم.
راه  دوره ششم  در  ایستگاه   ۱۸ و  مترو  کیلومتر   ۳۹ اینکه  بیان  با  وی 
اندازی شده است، یادآور شد: ما وضعیت بغرنجی در مترو نداریم و از ۳۰ بند 

مربوط به سال های ۹۶ تا ۹۹ به هشت بند رسیده ایم.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با تأکید بر اینکه بخشی از 
مشکلات از توان مترو خارج است و همه باید کمک کنند تا بتوانیم مشکلات 
سنواتی را حل کنیم، اظهار کرد: اعضای مجمع مترو دو هفته پیش انتخاب 

شدند و صورت جلسه مجمع هم امسال آماده می شود.
 هرمزی همچنین در حاشیه جلسه شورا به خبرنگار شهر درباره ورود 
اتوبوس های چینی به کشور گفت: ۱۱۰ اتوبوس برقی در راه گمرک کشور 
است که ۳۰ دستگاه آن بارگیری و حمل شده و مابقی آن هم طی هفته جاری 

بارگیری خواهد شد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: بعید است که ورود این اتوبوس ها به اول 

مهر برسد و حدود ۲۵ روز رسیدن آن به تهران طول می کشد.

شهردارم  من  طرح  غیرمستمر  و  مستمر  پروژه های  بررسی  نشست  در 
در نیمه اول شهریورماه، منطقه ۸ با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی در صدر 

مناطق ۲۲گانه شهر تهران قرار گرفت.

تنهایی  فاطمه  ۸؛  منطقه  شهرداری  روابط عمومی  گزارش  به 
من  طرح  پروژه های  پیشرفت  بررسی  نشست  در  منطقه  این  شهردار 
کنترل  و  نظارت  هماهنگی،  مدیرکل  فیاض  محمد  حضور  با  شهردارم 
معاونت امور مناطق در ارائه گزارش آخرین وضعیت پیشرفت پروژه های 
این طرح  توسعه محله ای  پروژه   ۱۹۴ از مجموع  بیان کرد:  من شهردارم 
و  فنی  حوزه های  به  مربوط  پروژه   ۱۲۱ تعداد  شهریورماه  اول  نیمه  تا 
فعال  پروژه   ۱۹ تعداد  یافته و  ترافیک و خدمات شهری خاتمه  عمرانی، 

و در حال اجرا است.
شهردار منطقه ۸ در خصوص پروژه های به اتمام رسیده افزود: ساماندهی 
ترافیکی میدان قمربنی هاشم )فلکه اول تهرانپارس( در ناحیه یک و بهسازی 
خیابان  و  احمر  هلال  میدان  حدفاصل  گلستان  خیابان  پیاده رو  و  نهر 
گلشن دوست در ناحیه ۲ از پروژه های تعریف شده و به اتمام رسیده طرح من 

شهردارم به شمار می رود.
این  اجرای  حال  در  شاخص  پروژه های  تشریح  در  ادامه  در  تنهایی 

ناحیه۲  در  آیت  شهید  خیابان  ساماندهی  و  بهسازی  کرد:  اضافه  طرح 
بتن ریزی  مترمربع،   ۵۰۰ طول  به  جداول  و  پیاده رو  مرمت  و  تخریب  با 
آجری  نمای  اجرای  جدول،  اجرای  سنگ،  و  کفپوش  اجرای  پیاده رو، 
پیرایی  باز  مازاد،  دریچه های  حذف  و  سازی  همسطح  سکوها،  سنگ  و 
کافوها  رنگ آمیزی  جداره ها،  پاکسازی  فیزیکی،  زوائد  حذف  سبز،  فضای 
است.  انجام  درحال  درصدی   ۵۷ فیزیکی  پیشرفت  با  روشنایی  سیستم  و 
شهید  بزرگراه  حدفاصل  کرمان  خیابان  پیاده رو  و  نهر  بهسازی  همچنین 
سلیمانی تا خیابان جانبازان غربی با تخریب انهار و جداول قدیمی، اجرای 
 ۶۰ پیشرفت  با  ناحیه۳  در  آسفالت  و  لوله گذاری  اجرای  جانبی،  کانیو 

درصدی در حال اتمام عملیات است.
و  محلی  میادین  آبنمای  ایمن سازی   ۸ منطقه  شهردار  گفته  به 
و  بهبود سیستم روشنایی  و  بهسازی آلاچیق ها  نواحی سه گانه،  بوستان های 
کف پوش های میادین، از دیگر پروژه های طرح من شهردارم بوده که در دستور 

کار معاونت های تخصصی منطقه و نواحی سه گانه قرار دارد.

بوشهر-رضا حیدری: دومین رویداد رسانه ای استان بوشهر به همت 
پایگاه تحلیلی خبری آوای بوشهر و همکاری خانه مطبوعات استان و حمایت 
شرکت پتروشیمی پارس از دو ماه پیش و با انتشار فراخوان شرکت در رویداد 
شروع بکار کرد و در تاریخ ۱۳ و ۱۴ شهریور ماه به مدت دو روز در شهر جم 

برگزار شد.
مراسم ضمن  این  در  با حضور  ، محمد جواد حق شناس  فرماندار جم 
تشکر ویژه از مدیرعامل شرکت پتروشیمی پارس در حمایت از برگزاری این 
رویداد رسانه ای مهم ، این اقدام را موجب شکوفایی استعدادهای رسانه ای 
استان بوشهر قلمداد کرد. این رویداد با حضور ۲۰۰ نفر از خبرنگاران استان 
 ، تیتر  اثر در بخش های  به ۳۰۰  نزدیک  بوشهر در کارگاه های آموزشی و 
عکس ، یادداشت ، گزارش ، موشن گرافی و کلیپ و بخش ویژه گردشگری 

برگزار و پس از بررسی هیات داوران سرکار خانم الهام بهروزی و مریم سلیمی 
و آقایان علی هوشمند، سجاد بهزادی ، مهرداد خدیر و رضا غبیشاوی ، ۳۰ اثر 

به عنوان برتر انتخاب و معرفی شد.
به  بنا  ها،  برترین  معرفی  و  آثار  داوری  بر  علاوه  ای  رسانه  رویداد  این 
درخواست رسانه ها، کارگاه های آموزشی در دو روز و در نوبت صبح و عصر با 
حضور دکتر یونس شکرخواه پدر روزنامه نگاری آنلاین ایران، فریدون صدیقی 
اول  تراز  مدرسان  از  خدیر  مهرداد  و  غبیشاوی  رضا   ، سلیمی  مریم  دکتر   ،
کشور و عضو شورای سردبیری عصر ایران برگزار شد که استقبال بسیار خوب 

خبرنگاران استان بوشهر را هم به همراه داشت.
روابط  ریس  و  مدیرعامل  از  سپاس  لوح  اهداء  با  مراسم  این  پایان  در 

عمومی شرکت پتروشیمی پارس تقدیر و تشکر بعمل آمد.

دکتر ناصری در برنامه »خوزستان، سرزمین فرصت ها« از دستاوردهای صنعت نیشکر عنوان کرد؛

صنعت نیشکر، موتور محرک اقتصاد خوزستان و کشور

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری:

۳۰ اتوبوس برقی در مرحله حمل و بارگیری است

پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی پروژه های طرح من شهردارم در منطقه ۸

برگزاری دومین رویداد رسانه ای استان بوشهر با حمایت شرکت پتروشیمی پارس
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شهروندان 
داوطلب، جهت 
آمادگی با 
حوادث آموزش 
می بینند

جلسه  در  یک  منطقه  شهرداری  بحران  مدیریت  ستاد 
هم اندیشی که با حضور مسئولین خانه دوام و ایمنی سرای محلات 
مورد  را  شهروندان  آموزش  و  جذب  شد  برگزار  محلات  گانه   ۲۷

تاکید قرار داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، کیوان فاتحی 
شهرداری  غیرعامل  پدافند  و  بحران  مدیریت  اداره  رئیس  منش 
منطقه یک گفت: با توجه به دستورالعمل ارسالی از سوی سازمان 
مدیریت بحران شهر تهران در خصوص برگزاری جلسات ماهانه با 
حضور دوامیان منطقه، جلسه ای با حضور مدیران سازمان مدیریت 

بحران شهر تهران، دبیر و کارشناسان ستاد مدیریت بحران منطقه 
و مسئولین خانه های داوم سرای محلات ۲۷ گانه منطقه یک در 
افزود: در  برگزار شد.او  )ازگل(  پایگاه ویژه مدیریت بحران منطقه 
در  ایمنی  و  دوام  های  خانه  عملکرد  از  تشکر  ضمن  نشست  این 
فصل تابستان، دستورالعمل های جدید در خصوص جذب و آموزش 
شهروندان مورد بررسی قرار گرفت و راهکارهای لازم جهت تشویق 
شهروندان برای حضور در جمع دوامیان و کسب آموزش های لازم 
در برخورد صحیح به هنگام وقوع حوادث غیر مترقبه ارائه و وضعیت 

ایمنی و مدیریت بحران در محلات بررسی شد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی اراضــی و ســاختمانهای  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد 1و3 قان ــه دســتور م نظــر ب
ــماره 140360310014003028  ــر رای ش ــوب 1390/9/20  و براب ــمی مص ــند رس ــد س فاق
-  1403/05/10 هیــات مســتقر در واحــد ثبتــی جویبــار بــه کلاســه پرونــده شــماره  
ــارض  ــلا مع ــه ب ــات مالکان ــور، تصرف ــون مذک ــک قان ــاده ی 1402114410014000342 م
ــه  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  ــد منوچهــر نســبت ب ــی فرزن ــی چرات متقاضــی صنــم یزدان
مزروعــی بمســاحت 2452.30 مترمربــع قســمتی از پــلاک 11- اصلــی واقــع در قریــه لاکدشــت 
بخــش هفــت ثبــت جویبــار خریــداری از رحمــت جعفــری زاده محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند  موجــب مــاده 3- قان
ــه فاصلــه 15روز از طریــق  رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت ب
ــا در  ــاق ت ــات الص ــتاها رای هی ــر ودر روس ــهرها منتش ــار در ش ــی وکثیرالانتش ــه ومحل روزنام
صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت 
ــخ  ــاه از تاری ــک م ــد ظــرف ی ــد. معتــرض بای ــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماین محــل وق
تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نمایــد در 
غیراینصــورت اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت 

مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نمــی باشــد.
شناسه آگهی: 1783008 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/02

سقا قاسمی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار4898

آگهــی تغییــرات شــرکت ســهامی خــاص مرجــع آهــن 
ــه شــماره  ــه شناســه ملــی 14011377650 و ب ــاو ب اصفهــان ت
ــورخ  ــره م ــت مدی ــه هیئ ــتناد صورتجلس ــه اس ــت 71680 ب ثب
1403،05،29 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد آقــای حســین 
ــب  ــمت نای ــه س ــی 1271467704 ب ــماره مل ــه ش ــور ب بالاپ
رئیــس هیئــت مدیــره آقــای مهــدی جابــرزاده بــه شــماره ملــی 
ــم زهــرا  ــره خان ــه ســمت رئیــس هیئــت مدی 1286573637 ب
جابــرزاده بــه شــماره ملــی 1293072427 بــه ســمت مدیرعامل 
و عضــو هیئــت مدیــره تــا تاریــخ 1405،5،29 انتخــاب گردیدند. 
کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهــدآور شــرکت از قبیــل چــک 
، ســفته ،بــروات ،قراردادهــا و عقــود اســلامی و همچنیــن کلــی 
نامــه هــای عــادی و اداری بــا امضــاء مدیرعامــل، زهــرا جابــرزاده 

ــا مهــر شــرکت معتبــر مــی باشــد.  همــراه ب
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان4916

شناسه اگهی :  )1784605(

آگهی پذیره نویسی سهام شرکت فناوران بذر یکتا ) سهامی خاص (
شماره ثبت 41361 و شناسه ملی 10380571720

ــغ  ــرکت از مبل ــرمایه ش ــش س ــورخ 1403/06/17 افزای ــاده م ــوق الع ــی ف ــع عموم ــه مجم ــه جلس ــه ب ــا توج ب
2/000/000/000 ریــال بــه 40/000/000/000 ریــال و افزایــش تعــداد ســهام از 20000 ســهم 100/000 ریالــی بــا 
نــام بــه 400/000 ســهم 100/000 ریالــی بــا نــام از طریــق واریــز نقــدی ســهامداران مــورد تصویــب قــرار گرفته اســت 
لــذا بدینوســیله بــه کلیــه ســهامداران محتــرم شــرکت مهلــت داده می شــود ظــرف مــدت شــصت روز از تاریخ انتشــار 
آگهــی پذیــره نویســی جهــت پذیــره نویســی ســهام جدیــد بــه بانــک رفــاه شــعبه خیابــان امــام رضــا مشــهد مراجعــه 
و مبلــغ افزایــش ســرمایه یافتــه را بــه حســاب ســپرده مخصــوص بــه شــماره 307442100 واریــز و فیــش مربوطــه را 
بــه دفتــر شــرکت بــه  نشــانی اســتان خراســان رضــوی ، شــهر مشــهد ، کیلومتــر 12 جــاده قوچــان ، کوچــه جنــب 
پــارک علــم و فنــاوری ، 800 متــر داخــل کوچــه کــد پســتی 9185177122 ارائــه نماینــد پــس از انقضــا مهلــت مقرر 
هیــات مدیــره مــی توانــد ســهام باقیمانــده را بــه ســایر متقاضیــان واگــذار نمایــد. عــدم مراجعــه در مهلــت مقــرر بــه 
منزلــه انصــراف از پذیــره نویســی بــوده و حــق تقــدم در پذیــره نویســی بــه ســهامدار دیگــر واگــذار خواهــد گردیــد .                                                                                                                
هیئت مدیره شرکت 4901


